RESULTADO FINAL e RETIFICAÇÃO
EDITAL 02/2021 – CONCESSÃO DE BOLSAS FAPESPA

A coordenação do Programa de Pós-Graduação em Letras, da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará
(UNIFESSPA), Campus Universitário de Marabá, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista com o
resultado final (antes de recursos) para o processo de concessão de bolsas Fapespa, regido pelo Edital 02/2021,
assim como retificação quanto ao cronograma.

1) Resultado Final

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

1º Lugar – SIMÔNE GOMES DOS SANTOS

2º Lugar – WELLINTON RAFAEL DE ARAÚJO GUIDA

3º Lugar – DANIEL FERNANDES DA SILVA

4º Lugar – BÁRBARA MONIQUE MONTEIRO ALBUQUERQUE

5º Lugar – JÉSSICA IBIAPINO FREIRE

6º Lugar - CAMILA NEO CORREA

7º Lugar - SILVIA ADRIANY ALMEIDA BARRETO

2) Retificação do cronograma

Onde se lê:

V – CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

Atividades Datas Horas

Homologação das inscrições 23/03/2021 até às 23:00

Publicação do resultado preliminar 26/03/2021 até às 12:00

Prazo para recursos 29/03/2021 de 08:00 às
12:00

Julgamento dos recursos e divulgação do
resultado final

30/03/2021 até às 23:59

Entrega de documentação ao POSLET 01/04/2021 Até às 18:00

Leia-se:

V – CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

Atividades Datas Horas

Homologação das inscrições 23/03/2021 até às 23:00

Publicação do resultado preliminar 24/03/2021 até às 12:00

Prazo para recursos 25/03/2021 de 08:00 às
12:00

Julgamento dos recursos e divulgação do
resultado final

25/03/2021 até às 23:59

Entrega de documentação ao POSLET 26/03/2021 Até às 12:00

Marabá, 24 de março de 2021.

Renata Lucena Dalmaso
Coordenadora Poslet

Portaria 007/2020 Reitoria